
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20 апреля 2021 г.  № 27 

с. Гонжа 

 

 

О внесении изменения в  Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «По оказанию имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства путем предоставления имущества 

Гонжинского сельсовета, включенного в перечень имущества Гонжинского 

сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

В связи с вступлением изменений в Федерального закона от 24.07.2007 № 

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», предусматривающий возможность оказания мер государственной 

поддержки, в том числе имущественной, физическим лицам, не являющимися 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 

режим «Налог на профессиональный доход», а также в соответствии 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»,  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменения в постановление № 34 от 28.05.2018 г. следующие 

изменения: 

- Добавить к наименованию «субъектам малого и среднего 

предпринимательства»: «и физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Административный регламент вступает в силу с момента опубликования 

его на официальном сайте администрации Гонжинского района http://гонжа.рф и 

Магдагачинского района в сети «Интернет». 
  

 

 

И.И.Баннов 
 

 

 


